je correspondiente.

A la zona, también llega-
ron patrullas de la policía 
municipal de Culiacán, po-
licía estatal, Ejército Mexi-
cano y Guardia Nacional. 
Con información de El De-
bate Sinaloa.

AVISO NOTARIAL

En cumplimiento a lo que dispone el artículo 858 ochocientos cincuenta y 
ocho, del Código de Procedimientos Civiles vigente en el Estado de Baja Ca-
lifornia, hago del conocimiento público, que ante, el Licenciado RODOLFO 
GONZÁLEZ QUIROZ, TITULAR DE LA NOTARIA PUBLICA NUMERO TRECE 
de esta municipalidad, se otorgó el instrumento público de fecha veinti-

[...]

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, A LA FECHA DE SU PRESENTACION

FELIPE FRANCISCO VIVAR

Est. Dic. 16

PUBLICACION NOTARIAL

Rubén Francisco Contreras Miyagui, titular de la Notaría Pública 
Número Dieciséis del municipio de Mexicali, Baja California, HAGO 
SABER: Para los efectos del artículo (858) ochocientos cincuenta y 
ocho del Código de Procedimientos Civiles y (210) doscientos diez de 
la Ley del Notariado, ambos para el Estado de Baja California, que en 
el instrumento público número (3,083) tres mil diecisiete, del volumen 
número (54) cincuenta y cuatro, de fecha (20) vente de noviembre del

[...]

REAL 115248 DE LA PARTIDA 5048752 DE LA SECCION CIVIL INSCRITA EN 
FECHA 28 DE JULIO DE 1994. INSCRITO A NOMBRE DE LA DEMANDADA 
MARIA CONCEPCION ESPITIA RAYGOZA. Lo que se hace del conocimien-
to de los interesados, convocándose postores en la inteligencia de que 
servirá de base para el remate la cantidad de $ 340,122.24 (TRESCIENTOS 
CUARENTA MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 24/100 MONEDA NACIONAL), 
con reducción del diez por ciento, y será postura legal la que cubra las dos 
terceras partes de los mismos. Para tomar parte en la subasta, deberán los 
licitadores consignar previamente, mediante recibo de ingreso expedido